Chave de Acesso

Numero NF-e

51-2208-28.380.267/0001 -70-55;00 1-000.032.909-100.166.232-4 32909

Versao
4.00

Dados da NF-e

Modelo  Série  Numero
32900

Data de Emissao

Data/Hora de Saida ou da Entrada

Valor Total da Nota Fiscal

55 1 02/08/2022 15:42:47-04:00 02/08/2022 15:42:47-04:00 8.357,89

Emitente

CNPJ Nome / Razéo Social Inscricao Estadual UF
28.380.267/0001-70 AUTO POSTO V A LTDA 136957757 MT

Destinatario

CPF Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
230.190.931-04 WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES MT

Destino da operacao

1 - Operagéo Interna

Consumidor final

1 - Consumidor final

Presenca do Comprador

1 - Operagéo presencial

Emisséo
Processo Versdo do Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte Processo 1 - Normal 1 - Normal
; 6.50.0.1208
Natureza da Operacao Tipo da Forma de Digest Value da NF-e
VENDA DE COMB OU LUBRIADQ. OU RECEBIDE TERC DEST = OPeracéo Pagamento ANrJO1vJMmKODrLu/MVIBur6plJE=
AO CONS O 1 - Saida '

Situacéo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacdo: producéo)

Eventos da NF-e

Autorizagao de Uso

Protocolo

151220054045491

Data Autorizacao

02/08/2022 as 16:14:39-04:00

Data Inclusdo AN

02/08/2022 as 17:14:38

Dados do Emitente

Nome / Razao Social
AUTO POSTO V A LTDA

CNPJ
28.380.267/0001-70

Bairro / Distrito
Centro

Municipio
5107602 - Rondonopolis

UF
MT

Inscricdo Estadual
136957757

Inscricdo Municipal

Nome Fantasia
POSTO DO LEO

Endereco
Av Marechal Dutra, 1472

CEP
78700-110

Telefone
(66)3421-7587
Pais
1058 - BRASIL

Inscrigao Estadual do Substituto Tributario

Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS




Recebemos de AUTO POSTO V A LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissdo: 02/08/2022 Dest/Reme: WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES Valor Total: 8.357,89 NF-e

— N° 000.032.909
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

e | ([N
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SAIDA 5122 0828 3802 6700 0170 5500 1000 0329 0910 0166 2324
78700-110 N° 000.032.909

Fone: (66)3421-7587 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O 151220054045491 02/08/2022 16:14:39

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

136957757 28.380.267/0001-70

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES
ENDERECO

NATUREZA DA OPERACAO

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

230.190.931-04 02/08/2022
BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA OTAVIO PITALUGA, 692 CENTRO 78700-170 02/08/2022
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
RONDONOPOLIS MT | (59)9991-1035 15:42:47
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.821,70 (21,80 %) 8.357,89
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.357,89
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES 9 - SEM FRETE 230.190.931-04
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

RUA OTAVIO PITALUGA RONDONOPOLIS MT [ ISENTO
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERAGAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

1303

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NemssH | cst | crop |unm.|  QTDE. VALOR VALOR YALOR || 'BASEDE VALOR | VALOR [ ALIQ.%
PRODUTO UNITARIO | DESCONTO | vLiQumo | cALc.icMs 1CMS 1Pl icMs | 1p1
1001 GASOLINA COMUM C 27101259 | 060 | 5656 | LT 24930 5,730 0,00 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 33,43 Est. Fonte: IBPT22.2.C

COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT
ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 45.935,830
NO FINAL: 45.960,760

1894001 OLEO DIESEL B S10 EVOLUX ADITIVADO 27101921 | 060 | 5656 | LT 45,358 7,730 0,00 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 56,80 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 7

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INICIO: 38.459,480

NO FINAL: 38.504,840

1001 GASOLINA COMUM C 27101259 | 060 | 5656 | LT 37,199 5,730 0,00 213,15 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 49,88 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 37.630,750

NO FINAL: 37.667.960

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

PROCON MT AV: HISTORIADOR RUBENS DE MENDONGA,917 ARAES CUIABA-MT FONE 151 Valor Aprox. Trib: 34,86 Fed.1.786,84 Est.
Fonte: IBPT 22.2.C

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 02/08/2022 16:14:37 Opgilo Virtual Tecnologia e Servigos Ltda - http://www.opcaovirtual.com.br



AUTO POSTO V A LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletranica

0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SATDA 5122 0828 3802 6700 0170 5500 1000 0329 0910 0166 2324
78700-110 N° 000.032.909
Fone: (66)3421-7587 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 2/6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS [0)

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

151220054045491 02/08/2022 16:14:39

136957757

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CFop

UNID.

QTDE.

VALOR
UNITARIO

VALOR
DESCONTO

VALOR
LiQUIDO

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
1P1

ALIQ. %

ICMS | 1PI

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 31,91 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 171.602,810

NO FINAL: 171.626,610

27101259

060

5656

LT

23,799

5,730

0,00

136,37

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 32,82 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 10

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 207.165,710

NO FINAL: 207.190,190

27101259

060

5656

LT

24,480

5,730

0,00

140,27

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 85,01 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 36.973,100

NO FINAL: 37.036.510

27101259

060

5656

LT

63,400

5,730

0,00

363,28

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 37,41 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 10

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 206.569,700

NO FINAL: 206.597,600

27101259

060

5656

LT

27,899

5,730

0,00

159,86

0,00

0,00

0,00 ] 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 65,77 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 36.216,710

NO FINAL: 36.265,770

27101259

060

5656

LT

49,049

5,730

0,00

281,05

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 45,41 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 170.379,940

NO FINAL: 170.413,230

27101259

060

5656

LT

33,290

5,830

0,00

194,08

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 31,29 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 35.151,880

NO FINAL: 35.174,820

27101259

060

5656

LT

22,938

5,830

0,00

133,73

0,00

0,00

0,00

0,00 [ 0,00




AUTO POSTO V A LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletronica

0 - ENTRADA

CHAVE DE ACESSO
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SATDA 5122 0828 3802 6700 0170 5500 1000 0329 0910 0166 2324
78700-110 N° 000.032.909
Fone: (66)3421-7587 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 3/6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

151220054045491 02/08/2022 16:14:39

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

INSCRICAO ESTADUAL

136957757

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CsT

CFOP

UNID.

QTDE.

VALOR
UNITARIO

VALOR
DESCONTO

VALOR
LiQuIbo

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ. %

ICMS | 1P1

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 6,82 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 170.248,720

NO FINAL: 170.253,720

27101259

060

5656

LT

5,000

5,830

0,00

29,15

0,00

0,00

0,00 | 0,00

3001

ETANOL HIDRATADO

Valor Aprox. Trib: 10,93 Fed. 12,04 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 810101001

UF DE CONSUMO: MT

TANQUE: 3
NO INICIO: 397.448,090
NO FINAL: 397.464,830

22071090

060

5656

LT

16,738

4,230

0,00

70,80

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 53,33 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICTO: 170.083,250

NO FINAL: 170.122,340

27101259

060

5656

LT

39,089

5,830

0,00

227,89

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1894001

OLEO DIESEL B S10 EVOLUX ADITIVADO

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 63,23 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 3

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INICIO: 51.739,820

NO FINAL: 51.790.310

27101921

060

5656

LT

50,490

7,730

0,00

390,29

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 21,73 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 10

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 204.050,180

NO FINAL: 204.065,850

27101259

060

5656

LT

15,659

5,930

0,00

92,86

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 53,82 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INiCIO: 169.208,020

NO FINAL: 169.246,820

27101259

060

5656

LT

38,789

5,930

0,00

230,02

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 59,49 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 169.157,960

NO FINAL: 169.200,830

27101259

060

5656

LT

42,870

5,930

0,00

254,22

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00




AUTO POSTO V A LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletrénica

A A W

0- EN'TRADA CHAVE DE ACESSO
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SAfDA 5122 0828 3802 6700 0170 5500 1000 0329 0910 0166 2324
78700-110 N° 000.032.909
Fone: (66)3421-7587 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 4/6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

151220054045491 02/08/2022 16:14:39

136957757

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

coODPIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CsT

CFoP

UNID.

QTDE.

VALOR
UNITARIO

VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %

DESCONTO LiQUIDO CALC. ICMS ICMS 1PI ICMS | IPI

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 51,06 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: |

TANQUE: 4

NO INICIO: 38.400,620

NO FINAL: 38.436,230

27101259

060

5656

LT

35,599

6,130

0,00 218,22 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 96,95 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 32.699,230

NO FINAL: 32.766.820

27101259

060

5656

LT

67,589

6,130

0,00 414,32 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 38,47 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 168.817,690

NO FINAL: 168.844,510

27101259

060

5656

LT

26,819

6,130

0,00 164,40 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 50,60 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 37.266,000

NO FINAL: 37.301.290

27101259

060

5656

LT

35,279

6,130

0,00 216,26 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 72,91 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 168.172,770

NO FINAL: 168.221,230

27101259

060

5656

LT

48,459

6,430

0,00 311,59 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 59,07 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 168.054,820

NO FINAL: 168.094,080

27101259

060

5656

LT

39,258

6,430

0,00 252,43 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 22,82 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 35.708,680

NO FINAL: 35.723,860

27101259

060

5656

LT

15,169

6,430

0,00 97,54 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00




AUTO POSTO V A LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- EN"T‘RADA CHAVE DE ACESSO
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SADA 5122 0828 3802 6700 0170 5500 1000 0329 0910 0166 2324
78700-110 N° 000.032.909
Fone: (66)3421-7587 SE‘R[E 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 5/6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAOQ

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

151220054045491 02/08/2022 16:14:39

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

136957757

INSCRIGCAQ ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CFOP

UNID.

QTDE.

VALOR
UNITARIO

VALOR
DESCONTO

VALOR
LiQuIDO

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
1PI

ALIQ. %

ICMS | IPI

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 56,81 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 10

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 202.051,430

NO FINAL: 202.089,190

27101259

060

5656

LT

37,759

6,430

0,00

242,79

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 52,86 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 29.713,220

NO FINAL: 29.748,360

27101259

060

5656

LT

35,129

6,430

225,88

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 32,21 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 10

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 201.656,450

NO FINAL: 201.677,860

27101259

060

5656

LT

21,409

6,430

0,00

137,66

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1894001

OLEO DIESEL B S10 EVOLUX ADITIVADO

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 48,22 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 3

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INICIO: 43.380,430

NO FINAL: 43.418.940

27101921

060

5656

LT

38,510

7,730

297,68

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1894001

OLEO DIESEL B S10 EVOLUX ADITIVADO

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 95,07 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 3

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INICIO: 43.078,310

NO FINAL: 43.154,230

27101921

060

5656

LT

75,920

7,730

0,00

586,86

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 95,78 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 29.038,150

NO FINAL: 29.101,820

27101259

060

5656

LT

63,659

6,430

0,00

409,33

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 57,32 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 14

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 166.962,180

NO FINAL: 166.998,580

27101259

060

5656

LT

36,400

6,730

0,00

244,97

0,00

0,00

0,00

0,00 [ 0,00




AUTO POSTO V A LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletranica

0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SADA 5122 0828 3802 6700 0170 5500 1000 0329 0910 0166 2324
78700-110 N° 000.032.909
Fone: (66)3421-7587 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 6/6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

151220054045491 02/08/2022 16:14:39

INSCRICAO ESTADUAL

136957757

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO
PRODUTO

NCM/SH

CST | CFOP |UNID.

QTDE.

VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %

UNITARIO | DESCONTO LiQuIDO CALC. ICMS ICMS 1PI ICMS | IPI

2001 GASOLINA ADITIVADA

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 32,57 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102002

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 11

BOMBA: 2

TANQUE: §

NO INICIO: 141.451,870

NO FINAL: 141.471,870

27101259 | 060

5656 | LT

20,000

6,960 0,00 139,20 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

1894001 OLEO DIESEL B $10 EVOLUX ADITIVADO

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 84,15 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 3

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INICTO: 40.809,790

NO FINAL: 40.874,490

27101921 | 060

5656 [ LT

64,689

8,030 0,00 51945 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0.00

2001 GASOLINA ADITIVADA

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 73,43 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 320102002

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 11

BOMBA: 2

TANQUE: §

NO INfCIO: 141.377,620

NO FINAL: 141.422,720

27101259 | 060

5656 | LT

45,089

6,960 0,00 313,82 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

3001 ETANOL HIDRATADO

Valor Aprox. Trib: 8,49 Fed. 9,35 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 810101001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 13

BOMBA: 2

TANQUE: 3

NO INICIO: 395.247,190

NO FINAL: 395.260,010

22071090 | 060

5656 | LT

12,820

4,290 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00

3001 ETANOL HIDRATADO

Valor Aprox. Trib: 15,44 Fed. 17,00 Est. Fonte: IBPT22.2.C
COD. PRODUTO ANP: 810101001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 9

BOMBA: 2

TANQUE: 3

NO INICIO: 340.093,120

NO FINAL: 340.115,900

22071090 [ 060

5656 | LT

22,779

4,390 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00




